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KOMUNIKAT DOT. OSÓB UBIEGAJĄCYCH SIĘ O STATUS BEZROBOTNYCH
 I POSZUKUJĄCYCH PRACY

 
W związku z sytuacją epidemiologiczną Ministerstwo Zdrowia poinformowało, że każda, nawet
nieubezpieczona osoba, będzie diagnozowana bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia
koronawirusem!
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374).
 
Ponadto informujemy, że osoba pracująca może ubezpieczyć członka rodziny w swoim zakładzie pracy.
Dodatkowo, osoba może uzyskać informację o tymczasowym ubezpieczeniu zdrowotnym 
w urzędzie miasta/gminy lub ośrodku pomocy społecznej właściwych dla miejsca zamieszkania.
 
W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania określonych instytucji
od dnia 14 marca 2020 r. rejestracja osób ubiegających się o nadanie statusu bezrobotnego lub

 poszukującego pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Legionowie będzie odbywała się wyłącznie
elektronicznie!
 
Prosimy o złożenie do urzędu pracy wniosku wraz z załącznikami w postaci elektronicznej po opatrzeniu

.ich kwalifikowalnym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym
W tej sytuacji nie jest wymagana wizyta osoby w urzędzie pracy. Osoba otrzyma na konto 
w Praca.gov.pl decyzję o przyznaniu statusu osoby bezrobotnej lub poszukującej pracy 
i ewentualnym prawie do zasiłku w postaci elektronicznej.
 
Jednocześnie informujemy, że osoby które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do
kontra elektronicznego w banku, mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i założenia profilu
zaufanego bez konieczności wizyty w punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje 
w tym zakresie na stronie https://pz.gov.pl

  
Rejestracja elektroniczna (kliknij poniżej na link) 

 https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/rejestracja/wyborUrzedu
  

 W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z Rejestracją
  pod numerem telefonu (22) 76 40 332 .

  
Prosimy wszystkich mieszkańców o systematyczne zapoznawanie się

z komunikatami publikowanymi na stronie
https://legionowo.praca.gov.pl

 
Treść komunikatu obowiązuje do odwołania!
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